Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

Ofício Gab. Presidência n.º 475/2023

Ouro Fino, 25 de julho de 2023.

Excelentíssimo Senhor Ailton Pereira Goulart

Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Caldas - MG

Assunto: Convite.

Com nossas cordiais saudações, vimos à presença de Vossa Excelência

convidá-lo para participar da Cerimônia de entrega do Diploma de Honra ao Mérito à

Ilma. Sra. Adriana Pennacchi Monteiro e dos Títulos de Cidadão Honorário Ouro-

finense ao Ilmo. Sr. Nathan Mesquita de Morais e ao Ilmo. Sr. Sandro Amadeu

Cerveira.

O evento será realizado na Câmara Municipal de Ouro Fino, na data do dia

10/08/2023, às 19:30, na Sala de Sessões Vereador Antônio Olinto Alves.

Dessa forma, contamos com presença de Vossa Excelência para participar

desta solenidade.

Sem mais para o momento e certos de que juntos faremos uma justa

homenagem, apresentamos os nossos mais sinceros agradecimentos e aproveitamos a

ocasião para renovar nossos protestos de elevada consideração e apreço.

Respeitosamente,

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br